KOKTEN/ TN

AnHa
BOAKa OPTOAOKC, rpeyka, KAy6HI/IKa, BaHWADb, MeHa AeMOHIrpacc

denxoa
Boaka opToaoKc, denxoa, a6A0Ko, 6y3nHa

N3abeAna
A>knH Bosford Gin, abceHT, ce30HHbIN BUHOMpaA, KAYOHMUKA

A6pUKOC-KaKao
AbpukocoBas pakusa, Bosford Gin, akBaBUT BblAEP>KaHHbIN, 6eA0e KaKao, AaiM KOpANAA

CAuvBa m NMPAHOCTHU
A>xknH Bombay Sapphire, npaHasa CAMBa, KpacHbIW BEPMYT, BUTTEp

3eMAHUKa-Aup
AroAHbIN AUCTUAAAT, BOAOTHbBIN aNpP, 3EMASHUYHOE MOPE OCBETAEHHOE, rPenndpPyTOBbIN TOHUK

950 P

950 P

950 P

950 P

950 P

950 P



KOKTEN/ TN

CouBeTus 950 P

AVCTUAAAT AFOAHBIN, PO3a, LUBETbl aneAbCUHA, YepeMyxa, AalM, COA0Bas

Mu>xmMa 950 P

Pom aHaHacoBbin, Oakheart Original, nuxkma, Anna, namm

CupeHb U CBeKAa 950 P

Bosford Gin Ha 3u3ndope, 6eabln LLIOKOAAA, Martini Extra Dry, rTMAPOAAT CUPEHb, CBEKAA

CAUBOYHOE 96A0KO (ropauni) 950 P
PoM, cyLlwéHbln 6aHaH, MOAOYHbIN YAYH, CAMBOYHOE MACAO, ABAOYHbIN COK

Martini Fiero - Tonic ¢ MapMHOBaHHbIM TONMUMHaAMGYpPOM 1000 P
Martini Fiero / TOHUK / ANeAbCUH




MOKTEW/ I

Americano 700 P
KpacHbIn cAapkuit BepMyT 6/a, 6UTTep 6/a, copoBasd

Aperol Spritz 700P

Anepoab 6/a, urpucTtoe BnHo 6/a, coposas

Whiskey sour 700P

LLIoTAGHACKNI BUCKUM 6/a, AUMOH, CaxapHbll CMPOT, 6EeAOK

Paper plane 700P

Bucku 6/a, anepoab 6/a, aMmapo 6/a, AMMOHHbIN COK



BELUGA

COCKTAILS

Mpywa u Aumna
Beluga Botanicals Pear and Linden, nam, 6utTep

Orypeu n Marta

Beluga Botanicals cucumber and mint, Aukép AMapeTTo, AalM, TOHUK

Kakao MapTuHu
Beluga Noble, AaBaHaa, AMkép Kakao

AnBa TuHHM
Beluga Noble, Ainsa, Keap

MepcukoBbit KOKTenAb
Beluga Noble, Ankép Mepcukosbin, Cyxon BepmyT

BaryAbHUK MyA
Beluga Noble, BaryAabHuk, Aamnm, MMbupb, BepbeHa, TOHUK

Posa u Aaum
Beluga botanicals rose and lime, AaliM, rMAPOAAT CUPEHb, BEAOK

1100 P

1100 P

1100 P

1100 P

100 P

1100 P

1100 P



AHEPUTTB

Beluga Botanicals Pear & Linden
Beayra boTtaHukaac lNpywa n Amna

Beluga Botanicals Cucumber & Mint
Beayra BotaHunkanc Orypeu n MaTa

Beluga Botanicals Rose & Lime
Beayra BoTaHmkaac Po3a n Aanm

bUTTEP

Hunting Herbal Bitter

XaHTUHI BuTtTep TpaBaHom

Hunting Berry Bitter

XaHTUHI BUTTep AroaHbIN

Fernet-Branca
depHeT BpaHka

Fernet Branca-menta
BpaHka-MeHTa

600 P

600 P

600 P

500P

500 P

600P

600 P



AHEPUTTNB

Martini Bianco 400 P

MapTUHN 6bAHKO

Martini Extra Dry 1400 P

MapTUHKM aKCTPa Apan

Martini Rosso 400 P

MapTuHu pocco

Martini Fiero 400 P

MapTuHun dunepo

Martini Riserva Rubino 700P
MapTuHU pybuHoO

Martini Riserva Ambrato 700 P

MapTuHM ambpaTo

Martini Riserva Bitter 700P

MapTuHM BuTTEpP



AHEPUTTNB

Carpano Bianco 600 P
KapnaHo BbsHKO

Carpano Rosso 600 P

KapnaHo Pocco

Carpano Extra Dry 600 P

KapnaHo 3kcTpa Apan

Lillet Blanc 600 P

Annane BaaH

Aperol 600 P
ANepoAb
Campari GO0 P

Kamnapwu



BOLKA

Orthodox 150 P
OpTOAOKC
Beluga Noble 500 P

Beayra Ho6A

Beluga Transatlantic 550 P

Beayra TpaHcaTAAHTUK

Beluga Transatlantic 550P
Beayra TpaHCaTAAHTUK

Beluga Gold Line 1200 P

Beayra loaa AanH



BUCKI

SCOTCH

Monkey Shoulder 12 Y.O

MaHku LWoapep

Glenmorange 10 Y.O

AeHMOpaH» 10

Glenmorange 12 Y.O

AeHMOopaHX 12

Highland Park 12 Y.O

XanaaHp Mapk 12
Kilchoman Machir Bay

KnaxomaH Maxup Ban
Lagavulin 8 Y.O
AaraByAuH
Glenfarclas 12 Y.O

'neHdapkaac 12

Glenfarclas 15 Y.O

neHdapkaac 15

1300 P

1300 P

1600 P

1100 P

1500 P

1700 P

1700 P

2000 P

Caol lla12 Y.O 2200 P
Kaona anaa 12

Glenfiddich 12 Y.O 2300 P
neHdUapMK 12

The Macallan Triple Cask 12 Y.O 2500 P
MakaaaaH Tpuna Kack 12

Dewar’s White Label 650 P
Atoapc YanTt Asnba

Dewar’s Caribbean Smooth 8 YO 700P
Atoapc KapunbunaH CMyT 8

Dewar’s 12 Y.O 1300 P
Atapc 12

[acTpo-cer «OTKpbIBaii HOBOE»

Dewar’s 8 Y.O 700 P

MoAaéTCA C AOKAAbHbBIM CMeLnaAuTeToM
oT wed-noBapa




BUCKI

BLENDED SCOTCH WHISKEY

Chivas Regal 12

Yneac Peran 12

Chivas Regal 15

Yumac Peran 15

Chivas Regal 18

Yneac Peran 18

IRELAND

Jameson
A>KENMCOH

Teeling small batch

TSAUHI CMOA 6aTy

Hinch Small Batch Bourbon Cask

XUHY CMOA BaTu Byp6boH Kack

1500 P

1700 P

2000P

850P

900 P

AMERICA

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey
A>KaK AsHUIAC TeHHeccn Buckun2

Bulleit bourbon
BYAAUT 6yp6OH

Makers Mark

Mankepc Mapk

850P

950 P

1050 P



KOHb?HR

Courvoisier Very Special 1ooP
Kypeyasbe Bepu Cnawa

Hine VSOP 2500 P
XanH VSOP
Remy Martan VSOP 2200 P

Pamn MapTaH VSOP

Remy Martan 1738 Accord Royal 2900 P
Pamn MapTaH 1738 Akkopa Posa

Remy Martan XO 5500 P

Pamu MapTaH XO

CALVADOS

Du Pere Laize VS 950 P
Ae Mop Aaunze VS



Oakheart Original Spiced Gold

OakxapT OPUAIKMHAA

Plantation 3 Stars White

MAaHTanWwH 3 Ctapc Yant

Angostura 5 Y.O
AHrocTtypa 5

Plantation Barbados

MAaHTaMWH Bapbaaoc

Botucal Reserva Exclusiva
BoTykan PesepBa DKCKAO3MBa

Zacapa 23 Y.O

3akana 23

800P

800P

1000 P

1100 P

1900 P



1TERVIA

Pacific Lime 800P

Maundunk Aamm

Lokita Puro Artesanale Blanco 1400 P
NokuTa lNMypo ApTacaHane baaHko

Lokita Puro Artesanale Reposado 1700 P
NokunTta lNypo Penocaao

Rooster rojo tequila ahumado 1750 P
PycTep poa>Xo TeKMAA axyMapo

Rooster rojo mezcal 1900 P
PycTep poa>ko MeckaAb

Don Julio 1942 6900 P
AOH XyAno 1942

Clase Azul Plata 6900 P
Kaaca Asya lMaaTa

Clase Azul Reposado 8500 P

Kaaca A3yA Penocaao



LmH

Green Baboon GO0 P
MowH BabyH

Bosford Gin 650 P
Bocdopa AXKUH

Tenjaku 900 P
TeH>xaKy

Bombay Sapphire 1000 P
Bomb6en candup

Bombay Bramble 1200 P
Bomb6eln 6pamMbA

Normindia 100 P
HopMuHauns

Gin Mare 1450 P
A>KUH Mapa

Hendrick’s 1900 P

XeHAPUKC AOHAOH Apamn



HVBRECTNB

AMAPQO

Amaro Montenegro 1000 P

AMapo MoHTeHerpo

Cocchi Vermouth Amaro 1200 P

Kokku BepmyT AMapo

Cocchi Chinato 1400 P

Kokku YnHaTto

HACTOWNKI 50 ml

CAuBa-yepeMmyxa 500P
Mepeu-rpaHarT 500P

MopKoBb-3eMASIHUKA 500 P



HVRECTHBDI

Frapin Cognac VSOP Grande Champagne Premier Grand Cru

Delamain Cognac XO Grande Champagne «Pale & Dry»

Chateau du Breuil Calvados Pays d’Auge FUOts de Sauternes 8 y.o.

Lustau Jerez Very Rare Oloroso «Emperatriz Eugenia»

Lustau Jerez Pedro Ximenez «San Emilio» Solera Reserva

Fonseca Porto Ruby Reserve Terra Prima Organic

50 ml/ 1500 P

50ml/2500P

50 ml/ 1500 P

50 ml/ 1500 P

50 ml/1000 P

50ml/700 P



O1 COMEJIbE

Quinta da Gaivosa White Porto 10 Anos

Barros Porto Ruby Colheita 2003

Barros Tawny Porto 40 Years Old

Sibona Grappa di Moscato Riserva Madeira Wood Finish

Nonino Il Pirus di Nonino Williams

Fratelli Branca Vermouth Carpano Antica Formula

Antica Distilleria Quaglia Amaro Balsamico «1890»

50ml/1000 P

50 ml/ 1600 P

50 ml/ 2800 P

50 ml/ 1300 P

50 ml/ 1700 P

50ml/1300 P

50 ml/1000 P



HVBRECTNB

JINMKEP

Limoncello 500P
ANMOHYEANO

Sambuca 550 P
Cambyka

Ankép BOLS B AccopTmMeHTe 600 P
Disaronno 650 P
AVNCapOHHO

Frangelico 900 P

DpaHAXKEAUKO



[ 1BO

Peroni 0,33 |

Clausthaler 6/a 0,33 |
Heldegger hell 0,5 |
Schofferhofer hellweizen 0,5 |

Leffe ale 0,33 |

bESAJIKOT OJIbHOE BMHO

Codorniu Cava Rose Zero

CULIP/TIYAPE
Eric Bordelet Sidre Brut

Eric Bordelet Poire Authentique

500P
500P
600 P
600 P
500P

750 ml
3700 P

750 ml
5500P

6500 P



JIMMOHALL

0.351/0.91
FpaHaT-3eMASIHUKA 500P/1000P
MpsaHas KAIOKBa 500P/ 1000 P
SOFT
ToHMK 300 P
Cola 350P
Cola (6e3 caxapa) 350P

Nunchi Tonic 450 P



CORN/BOLIA

Zuegg (aHaHac / nepcuk / aneAbCuH) 300P
CBEXEBBIKATbHIE 200 ml
AneAbCcuUH 500P
A6A0KO 500P
FpenndpyT 500P
dpell ceAbpepen 500 P
dpews MOPKOBb 500P
BOHA 0.3751/ 0.75 |
MuHepaabHasa Boaa CaH deaunc / San Felice 6/r 600/900P
MuHepanbHas Boaa CaH Deaunc / San Felice ¢/r 600/900P
lopHaa soaa Metporand / Petrohlyph 6/r 550/800P

lopHaa Boaa Metporand / Petrohlyph c/r 550/800P



| OPAYNE
HATTRI

AroAHbIM NyHL
YepHonAoaHasa psabuHa, )XaCMUHOBBIN HAaCTOM, CUPOTM 3CTParoHa

CAOGHbIN AATAUCKUM Yan
HacTol apA rpen, MUHAAAbBHOE MOAOKO, TAAKaH pPXXaHom
CAVMBOYHbIN COYyC, KOKOCOBOE MacCAO, rmMaAamckas Coab

deKxoa-AeMOHIrpacc
YXacMuH, caraH aam Ag, denxoa, AMMOHIpac, Yepemyxa

Mé6unckyc-LLIMNoBHUK
LL|I/II'IOBHVIK, MeAuncca, 3|/|3|/1d>opa, poOMallKa, I'VI6I/ICKyC, YyepHad CMOpPOAVHa, MéA, ANMOH

U,VIKOpVIﬁ KanyyuHo
LInkopuin, KAEHOBbIN CUPOn

600 P

600 P

600 P

600 P

600 P



Accam

OpA MFpen

CeHua

TpaBgaHOM
YXacMUHOBbINA YAYVH
CaraH Aanaqa
FpeyYMnLHbIN
MBaH-Yan

Yara

ABopuLoBbii LLUIMNOBHUK
KpacHbIX rmubuckyc

Llapckas PoMaluka

500P
500P
500P
500P
500P
500P
500P
500P
400P
450P
650 P
650 P



KRODE

Aonnuo 300P
dcnpecco Makuato 350 P
AMepUuKaHo 300P
KanyuuHo 380 P
DAST Yanurt 380P
ABoiHon KanyuuHo 480 P
AaTtTe 180 P
BaHUAbHbIN Pad 550 P
Pad XaaBa 550 P

Atoboi HanMTok ¢ Aoo6aBAEHMEM MOAOKA MOXKHO MPUTrOTOBUTL
Ha PaCTUTEAbHOM HanuTke: MuHaaab / Kokoc / DyHAYK +100 P

BMecTo 06bl4HOrO KOpOBbero MOAOKa NCNOAb3yeTCHd 6e3AaKTO3HOE Mo YMOAYaAHUIO.



